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CC-SATAM-DATA90

Serial ATA III 50cm Datenkabel mit 90 Grad
gebogenem Stecker, Metallclips

Eigenschaften

Serial-ATA-Daten-Flachkabel-
Gerader SATA-Stecker und um 90 Grad gebogener SATA-
Stecker

-

SATA III bis zu 600 MBps, SATA II abwärtskompatibel-

Spezifikationen

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

500
0.045
9.87
180x125x10 mm
430x405x260 mm
CN
8716309093392
8544429090

Copyright © 2009–2021, Gembird Software Ltd.


